Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет

муниципального  района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                       РЕШЕНИЕ

24 февраля 2015 года   № 147
                                                            ​​​
О деятельности  Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
 в  2014 году
      Заслушав информацию председателя Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Бадртдинова Ф.Г. об итогах деятельности  Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  за 2014 год,

     Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

      1. Принять к сведению информацию  председателя Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  Бадртдинова Ф.Г.  «О деятельности  Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
 в  2014 году».
    2. Считать необходимым в 2015 году направить усилия Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет, всего депутатского корпуса на:
    -  дальнейшее повышение своей роли и ответственности в успешном решении задач комплексного социально-экономического развития сельского поселения;
    -  осуществление тесного взаимодействия с администрацией сельского поселения Куштиряковский сельсовет в вопросах усиления контроля за ходом выполнения решений Совета, принятых целевых программ, а также при реализации социально-значимых проектов, направленных на:

-активное участие проводимых общерайонных мероприятиях;

-тесное сотрудничество с «Советом муниципальных образований Республики Башкортостан» в вопросах реализации общегосударственных и политических мероприятий, развития системы местного самоуправления;

4.  Поручить постоянным комиссиям Совета с учетом анализа социально-экономического развития за истекший год осуществить конкретные меры по созданию нормативно-правовых условий для обеспечения их успешной реализации в текущем 2015 году.
Председатель Совета  сельского поселения

Куштиряковский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                              Ф.Г.Бадртдинов